平成 26 年 4 月 4日

各  位

会 社 名 ゼット株式会社

代表者名 代表取締役社長    渡辺 裕之

(コード番号：8135 東証第二部)

問合せ先 専務取締役管理本部長 山下 龍美

（℡.０６－６７７９－１１７１）

厚生年金基金の解散に関するお知らせ

 当社及び連結子会社の一部が加入する「大阪装粧厚生年金基金」は、平成 26 年 2 月 25 日

開催の代議員会において解散の方針が決議され、同基金より正式に通知文書を受理いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．解散の理由
 同基金は、平成 25 年 6 月に成立した｢公的年金制度の健全性及び信頼性の確保のための厚

生年金保険法等の一部を改正する法律｣の新存続基準を達成し厚生年金基金として存続する

には、大幅な掛金負担をするか、相当なリスクを背負った資産運用を行わなければならず、

将来において厚生年金基金としての事業運営は困難であるとの判断から、平成 26 年 2 月 25

日に開催の代議員会において解散の方針を決議いたしました。

2．解散に伴う費用の発生と実績に与える影響
 同基金の現時点における年金資産の状況は、国に代わって支給することとなっている代行

給付部分を満たす純資産を保有しておりますが、今後の基金清算結了までには不確定要素が

多く、当社業績に影響が生じる場合は、判明次第お知らせいたします。

以上